
UCHWAŁA NR XXV/179/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 50.299.141,58 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 48.407.139,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.892.002,14 zł.  

2. Wydatki ogółem 51.221.128,59 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 48.111.306,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.109.822,06 zł.  

3. Deficyt budżetu w kwocie 921.987,01 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków oraz zaciągnietych pożyczek i kredytów.  

4. Przychody budżetu w wysokości 1.590.210,65 zł, z tego:  

1) pożyczki w kwocie 1.095.379,57 zł. 

2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 494.831,08 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 668.223,64 zł, z tego:  

1) spłaty pożyczek w kwocie 668.223,64 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: B16700E9-B450-4DF8-AC9E-32AFF45F709E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 696 886,00 726 886,00

Pozostała działalność 696 886,00 726 886,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 42 250,00 61 250,00

Obiekty sportowe 17 250,00 36 250,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 19 000,00

50 250 141,58 50 299 141,58Razem:

19 000,00

49 000,00

30 000,00

19 000,00

92601 19 000,00

63095 30 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

30 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/179/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: B16700E9-B450-4DF8-AC9E-32AFF45F709E. Podpisany Strona 1



Dział Paragra
f Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 222 107,91 2 387 332,91
Drogi publiczne gminne 960 417,57 1 125 642,57

4270 Zakup usług remontowych 93 624,00 258 849,00
630 Turystyka 526 000,00 556 000,00

Pozostała działalność 526 000,00 556 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 530 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 751 500,00 764 500,00
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 91 500,00 104 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 16 500,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 37 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 4 549 314,00 4 599 314,00
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 490 375,09 3 540 375,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 800,00 192 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 513 206,00 525 206,00

Ochotnicze straże pożarne 297 005,00 309 005,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 429,00 49 429,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 999 966,74 14 029 966,74
Przedszkola 2 629 153,00 2 659 153,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 224 354,18 2 309 354,18

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 10 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 55 000,00

Pozostała działalność 45 190,00 75 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 057 000,00 1 712 775,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 472 000,00 1 205 775,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 795 000,00 642 625,00-152 375,00

30 000,00

-344 225,00

92109 -266 225,00

90004 55 000,00

55 000,00

90095 30 000,00

80104 30 000,00

30 000,00

85 000,00

10 000,00
2 000,00

30 000,00

50 000,00

12 000,00

75412 12 000,00

8 000,00

50 000,00

75023 50 000,00

13 000,00

70005 13 000,00

5 000,00

30 000,00
63095 30 000,00

30 000,00

165 225,00
60016 165 225,00

165 225,00

Załacznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/179/20

z dnia 30 czerwca 2020 r.
Rady Miejskiej w Polanowie

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020 rok
Rozdzia

ł Zmiana

Id: B16700E9-B450-4DF8-AC9E-32AFF45F709E. Podpisany Strona 1



2800
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

594 000,00 480 150,00

Biblioteki 585 000,00 507 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 585 000,00 507 000,00

926 Kultura fizyczna 580 611,09 588 611,09
Obiekty sportowe 405 611,09 443 611,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 38 000,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 121 000,00 91 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

121 000,00 91 000,00

51 172 128,59 51 221 128,59Razem: 49 000,00

38 000,00

92605 -30 000,00

-30 000,00

-78 000,00

8 000,00
92601 38 000,00

-113 850,00

92116 -78 000,00

Id: B16700E9-B450-4DF8-AC9E-32AFF45F709E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 500 000,00 30 000,00

63095 500 000,00 30 000,00

6050  30 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

900 0,00 85 000,00

90004 0,00 55 000,00

6050 0,00 55 000,00

0,00 55 000,00

90095 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

926 50 000,00 38 000,00

92601 0,00 38 000,00

6050 0,00 38 000,00

0,00 38 000,00

2 956 822,06 153 000,00Razem

" Budowa toru przeszkód przy ul. Gradowe Wzgórze w
Polanowie "

38 000,00

Obiekty sportowe 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

3 109 822,06

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku w Polanowie- dokumentacja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup traktora - kosiarki - zaspokojenie zbiorowych potrzeb
wspólnoty  w zakresie utrzymania zieleni gminnej 

Treść

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w miejscowości  Kościernica

88 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

Po zmianie

10 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Garbno 10 000,00

Mały kącik zabaw dla najmłodszych w miejscowości
Świerczyna

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00

530 000,00

530 000,00

530 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/179/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: B16700E9-B450-4DF8-AC9E-32AFF45F709E. Podpisany Strona 1


	Page1



